



Anna Strömberg till Catellas fondförvaltning

Anna Strömberg är utsedd till ny förvaltare på Catellas fondförvaltning. Anna har en mångårig bakgrund som förvaltare av såväl svenska som globala aktieportföljer i kombination med goda kunskaper inom hållbarhet och Responsible Investments. Anna kommer närmast från Nordea.

”Vi är glada och stolta över att kunna annonsera Anna Strömberg som ny portföljförvaltare på Catellas fondförvaltning. Catella har en hög ambitionsnivå när det gäller förvaltning och Anna kommer med sin gedigna bakgrund inom förvaltning och hållbarhetsarbete att komplettera det befintliga teamet på ett mycket bra sätt”, säger Erik Kjellgren, ansvarig för den svenska fondverksamheten.

”Vi väljer att rekrytera en individ med lång erfarenhet av aktieförvaltning, kombinerat med goda kunskaper inom hållbarhet. En tydlig process för arbetet med hållbarhet är numera ett krav från våra kunder och vi har därför en tydlig ambition att lyfta oss även inom detta område. Det är viktigt att hållbarhetsarbetet verkligen integreras i förvaltningsarbetet och Annas långa erfarenhet från förvaltning är därför centralt. Anna kommer att få en bred roll i vår verksamhet för att öka fokus generellt på hållbarhet och kommer även att ha ett tydligt eget förvaltaransvar som en viktig del av teamet runt Catella Reavinstfond”, säger Erik Kjellgren.

Anna Strömberg har 18 års erfarenhet från förvaltning av svenska och globala aktier, ofta i koncentrerade portföljer baserade på fundamental analys. Anna har en bred sektorkunskap och är van att analysera aktier globalt. Anna kommer närmast från en roll inom Nordea Responsible Investments där hon arbetat med att utveckla och driva processen för hållbarhetsanalys på Nordea samt att fördjupa integrationen mellan aktie- och ESG-teamen.

Anna tillträder tjänsten idag, den 1 september 2016.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Kjellgren

Chef för den svenska fondverksamheten

08 -614 25 12, 070-314 40 35

erik.kjellgren@catella.se

Presskontakt:

Ann Charlotte Svensson

Kommunikationschef

08-463 32 55, 072-510 11 61

anncharlotte.svensson@catella.se